様式第２号

茨城県市町村会館会議室等使用許可申請書

年   月   日

茨城県市町村総合事務組合長  殿

申請者  住  所

団体名

代表者氏名                印

電   話                担当者

下記のとおり使用したいので申請します。

記

使 用 日 時

年   月   日   時   分から

年   月   日   時   分まで

使 用 目 的
会議     講習会     研修会     (※○で囲む)

その他（              ）

会 議 名 称

※  電 光 掲 示 板 及 び 立 看 板 に 表 示   （ 開 始 時 間   時   分 ～ ）

種    類 使 用 料 使用人員 駐車場利用台数 設営方法 備考

講       堂
円  人  台

大 会 議 室

中 会 議 室

201会 議 室

202会 議 室

203会 議 室

204会 議 室

展示コーナー

合   計
円  人  台  《 設 営 方 法 》

（ ス ） ス ク ー ル
（ ロ ） ロ の 字 形 式
（ コ ） コ の 字 形 式
（ 別 ） 別紙レイアウト

使用する附属設備

マ イ ク：

ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ：

演   台：

(  )本

(要 ・ 不 要 )

(要 ・ 不 要 )

ス タンド：

スクリーン：

司 会 台：

長 (  )本  短 (  )本

(要 ・ 不 要 )

(要 ・ 不 要 )

※(上記設備は、講堂/大会議室/201 会議室のみ使用可)

ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ： (  )枚    受 付 用： 机 (  )台  ｲｽ(  )脚

その他必要事項

※ 当会館は、館内及び敷地内禁煙となっております。

日間